Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Piar
Protocolo nUr_'

20 MAR 2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal e Pirai
Livro 	 Fis

REQUERIMENTO N°47/2018

Luiz Fernando Colucci Júnior, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, usando de suas prerrogativas, requer à Mesa
Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal solicitando sua
interferência junto ao DER-RJ - Fundação Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Rio de Janeiro para que executem a limpeza geral
(capina e roçada) no trecho compreendido entre o Posto Policial da
BPRV, no Bairro Rosa Machado até o Bairro de Santanésia, neste
município

A referida via necessita urgente de tais serviços, pois
encontra-se em péssimo estado de conservação, com o mato muito alto, o
que dificulta a visibilidade dos motoristas que trafegam no local.

SALA DAS SESSÕES, em 20 de março de 2018.
N't

,00  4  or Fr
LUIZ FE AND& OLUCCI JUNIOR

-Ver e dor -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001